
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 21 kwietnia 1985 r. Nr 5

Treść:

Pot. Str

UCHWAŁY RADY NARODOWEJ 
MIASTA I GMINY W KRZESZOWICACH:

44 — nr 37 z dnia 31 stycznia 1985 r. w sprawie uchwalenia planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego Zespołu Pałacowo-Parkowego w Krzeszowicach ..... ............................................ 27

45 — nr 38 z dnia 31 stycznia 1985 r. w sprawie uchwalenia planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego śródmieścia Krzeszowic...........................................................  27

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

. 28
46 — nr 17 z dnia 20 kwietnia 1985 r. w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego w sprawach 

o niektóre wykroczenia..............................................................;....................................................................

44

UCHWAŁA Nr 37

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krzeszowicach
z dnia 31 stycznia 1985 r.

w sprawie uchwalenia planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego Zespołu Pałacowo-Parkowego 

w Krzeszowicach.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185, Nr 62, poz. 286 oraz 
z 1984 r. Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173) i art. 16 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) — Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Krzeszowicach uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się plan szczegółowy zagospodarowania prze

strzennego Zespołu Pałacowo-Parkowego w Krzeszowicach 
określający sposób zagospodarowania przestrzennego tere
nów objętych planem na okres do 1995 r. a mianowicie:
1) zagospodarowanie naziemne — rysunek nr 1 )*
2) uzbrojenie terenu — rysunek nr 2 ♦)
3) tekst planu )*

*) nie ogłasza się

§ 2.’
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w Krzeszo

wicach do udostępnienia zainteresowanym przeglądania 
planu i udzielania wyjaśnień.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kra
kowskiego.

Przewodniczący Rady Narodowej: 
S. Rudel

45
UCHWAŁA Nr 38

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krzeszowicach
z dnia 31 stycznia 1985 r.

w sprawie uchwalenia planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego śródmieścia Krzeszowic.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185, Nr 62, poz. 286 oraz 
z 1984 r. Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173) i art. 16 usta
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. nr 35, poz. 185) — Rada Narodowa Miasta i Gmi
ny w Krzeszowicach uchwala, co następuje:



Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 5/Poz. 45, 46
28

§ 1.

Ustala się plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego śródmieścia Krzeszowic określający sposób za
gospodarowania przestrzennego terenów objętych planem na 
okres do 1995 r.. a mianowicie:
1) zagospodarowanie naziemne — rysunek planu nr 1ł)
2) uzbrojenie terenu — rysunek planu nr 2 ’)
3) tekst planu )*

*) nie ogłasza się

§ 2.

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w Krze
szowicach do udostępnienia zainteresowanym przeglądania 
planu i udzielania wyjaśnień.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 tu dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kra
kowskiego.

Przewodniczący Rady Narodowej:
' S. Rudel

46

ZARZĄDZENIE Nr 17

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 20 kwietnia 1985 r.

w sprawie wprowadzenia, postępowania przyspieszonego 
w sprawach o niektóre wykroczenia.

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. 
Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. 
Nr 12, poz. 116, z 1975 r. Nr 16, poz. 91 i z 1983 r. Nr 44, 
poz. 203) w porozumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrz
nych zarządza się, co następuje:.

§ 1. Wprowadza się dla obszaru województwa krakow
skiego na czas od dnia 22 kwietnia do 30 czerwca 1985 r. 
postępowanie przyspieszone w sprawach o następujące wy
kroczenia:
1) nieopuszczenie zbiegowiska publicznego pcmimo we

zwania właściwego organu (art. 50 KW),
2) zakłócenie spokoju, porządku publicznego i spoczynku 

nocnego krzykiem, hałasem, alarmem lub innym wy
brykiem albo wywołanie zgorszenia w miejscu publicz
nym (art. 51 KW),

3) ustanawianie, wytwarzanie, rozpowszechnianie publicz
ne, używanie lub noszenie: godła, chorągwi albo innej 
odznaki lub munduru, co do których został wydany 
zakaz, albo odznaki lub munduru, organizacji prawnie 
nie istniejącej, albo odznaki lub munduru, na których 

ustanowienie lub noszenie nie uzyskano wymaganego 
zezwolenia (art. 61 § 2 KW),

4) umieszczanie ogłoszeń, plakatów, afiszy, napisów, ry
sunków w miejscach użytkowanych przez instytucje lub 
przez nie zarządzanych, a także w miejscach publicz- 
nycn nie wyznaczonych do tego przez właściwy organ 
(art. 63a KW),

5) umyślne wprowadzanie w błąd organu państwowego co 
do tożsamości własnej lub innej osoby, co do swego 
obywatelstwa, zawodu, miejsca zatrudnienia lub zamie
szkania, albo nie udzielanie właściwemu organowi pań
stwowemu wiadomości lub dokumentów co do wymie
nionych okoliczności (art. 65 KW),

6) rzucanie kamieniami lub innymi przedmiotami w po
jazd mechaniczny będący w ruchu (art. 76 KW),

7) tamowanie lub utrudnianie ruchu na drodze publicznej 
(art. 90 KW),

8) niewykonanie obowiązku utrzymania czystości i porząd
ku w obrębie nieruchomości lub niestosowanie się do 
wskazań i nakazów wydanych przez właściwe organy 
w celu zabezpieczenia należytego stanu sanitarnego 
i zwalczania chorób zakaźnych (art. 117 KW),

9) złośliwe, lub ze swawoli utrudnianie lub uniemożli
wianie korzystania z urządzeń przeznaczonych do użyt
ku publicznego, a w szczególności uszkadzanie lub usu
wanie przyrządu alarmowego, instalacji oświetleniowej, 
zegara, automatu, telefonu, oznaczenia nazwy miejsco
wości, ulicy, placu lub nieruchomości, urządzenia słu
żącego do utrzymania czystości lub ławki (art. 143 § 1 
KW),
10) niszczenie lub uszkadzanie na terenach przeznaczo
nych do użytku publicznego roślinności albo deptanie 
trawników lub zieleńców, lub też dopuszczanie do ni
szczenia ich przez zwierzęta, znajdujące się pod nadzo
rem, lub usuwanie, niszczenie lub uszkadzanie drzew 
lub krzewów stanowiących zadrzewienie przydrożne 
lub ochronne albo żywopłot przydrożny (art. 144 KW),

11) zanieczyszczanie lub zaśmiecanie miejsc dostępnych 
dla publiczności, a w szczególności, drogi, ulicy, placu, 
ogrodu, trawnika lub zieleńca (art. 145 KW),

12) niedopełnienie obowiązku przedstawienia dokumentu 
stwierdzającego tożsamość uprawnionemu organowi lub 
instytucji w celu dokonania w nim wymaganego wpisu 
albo dokonania bez uprawnienia wpisu w tym doku
mencie — art. 55 pkt 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. 
o ewidencji ludności i dowodach osobistych (Dz. U. Nr 
32, z 1984 r. poz. 174),

13) spożywanie napojów alkoholowych wbrew zakazom 
określonym w art. 14 ust. 1—6, albo nabywanie lub 
spożywanie napojów alkoholowych w miejscach niele
galnej sprzedaży, albo spożywanie napojów alkoholo
wych przyniesionych przez siebie lub inną osobę w miej
scach wyznaczonych do ich sprzedaży, lub podawania 
— art 43 ust. 3 Ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoho
lizmowi (Dz. U. nr 35, poz. 230).
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 kwietnia 

1985 r.
Prezydent Miasta:

T. Salwa

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4
ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką
cena zł 6,—

DUJ Zam. 101/85 — Nakład 900


